
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2022. IV Ogólnopolski Mityng In

KRAKÓW, 04 - 05.06.2022

 

Rzut dyskiem K F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  09:45:00
Start: 04.06.22   09:00:00

1 31 Karolina STRAWIŃSKA 09.03.97 KSN Start Warszawa(MZ) 19.551   F55 787 787

19.55 18.67 18.62 19.06 18.31 19.36Karolina STRAWIŃSKA

 

Rzut dyskiem M F55,56,57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  11:20:00
Start: 04.06.22   10:00:00

1 32 Mateusz BIERNAT 28.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 37.004   F56 825 825
2 44 Piotr KĄKOL 09.01.82 MKL Toruń(KP) 34.967   F57 654 654
3 12 Dusan SCAMBURA 01.01.91 CZECH REPUBLIC 24.223   F55 499 499
4 33 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 23.626   F55 469 469
5 15 Redim SACHA 01.01.91 CZECH REPUBLIC 17.985   F57 79 79

46 Łukasz DRABIUK 16.12.86 PSSON Start Białystok(PD) DNS1   F55  

11 Michal ROTTER 01.01.91 CZECH REPUBLIC DNS2   F55  

29.06 35.44 33.98 36.06 33.86 37.00Mateusz BIERNAT

33.08 31.70 30.94 32.68 34.96 33.46Piotr KĄKOL

22.46 x 19.14 22.43 21.09 24.22Dusan SCAMBURA

22.66 22.38 23.42 22.04 23.02 23.62Krzysztof CIÓŁKOWSKI

15.62 17.19 16.69 17.20 17.98 16.68Redim SACHA

 

Pchnięcie kulą M F32,34,53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  11:50:00
Start: 04.06.22   09:00:00

1 49 Tomasz PAULIŃSKI 01.01.91 SSiRON Start Bydgoszcz(KP) 10.476   F34 798 798
2 19 Bartosz GÓRCZAK 08.01.88 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 7.013   F53  706 706
3 25 Mateusz WOJNICKI 16.12.89 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 8.819  PB F34 554 554
4 24 Tomasz RYŚ 20.05.93 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 7.358   F34  309 309
5 56 Daniel PATYK 22.07.82 TZSN Start Tarnów(MA) 5.321   F32  140 140
6 37 Mateusz BORYŚ 12.01.92 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 5.875   F34  109 109
7 61 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 TZSN Start Tarnów(MA) 5.487   F34  74 74
8 30 Eryk SZYMONIAK 01.01.91 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 4.984   F34  41 41
9 14 Marek HORSKY 01.01.91 CZECH REPUBLIC 4.092   F34  10 10

68 Marek SUDA 08.05.75 WSSiRN Start Katowice(SL) NM10   F32  
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4.53 4.56 5.32 5.21 5.12 4.85Daniel PATYK
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x x x x x xMarek SUDA

 

Pchnięcie kulą K F34,57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  12:12:00
Start: 04.06.22   11:00:00

1 36 Aneta NOGA 07.03.96 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 4.192   F34  141 141
2 35 Justyna RADECKA 24.04.87 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 3.761  PB F57  18 18

3.53 x 4.19 x x 3.84Aneta NOGA

3.57 3.74 3.58 3.58 3.76 3.58Justyna RADECKA

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.06.22   14:29:47

Wiatr: +0.0 M/S

1 115 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.345     
2 5 Agata KRZYWDZIŃSKA 19.05.94 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.404   T47  748
3 20 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 13.623  PB T47  687
4 90 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niestowarzyszona(...) 13.826     
5 124 Kinga JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.122     

40 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 04.06.22   14:32:44

Wiatr: +0.1 M/S

1 96 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.925  PB   
2 116 Julia ŚWIĄTEK 03.09.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.414  PB   
3 125 Julia JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.576  PB   
4 52 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) 16.573  PB T38  143
5 3 Wiktoria ŻABA 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.662   T44  

65 Karolina PŁAWNY 26.09.90 WSSiRN Start Katowice(SL) DNS7   T35  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.341     

2 Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 19.05.94 GKS Olimpia Grudziądz 13.402 748  T47  
3 Bieg 1 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.623 687 PB T47  

4 Bieg 1 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niestowarzyszona 13.824     

5 Bieg 2 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków 13.921  PB   
6 Bieg 1 Kinga JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków 14.125     

7 Bieg 2 Julia ŚWIĄTEK 03.09.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.412  PB   

8 Bieg 2 Julia JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków 14.573  PB   
9 Bieg 2 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów 16.574 143 PB T38  

10 Bieg 2 Wiktoria ŻABA 01.01.01 KS AZS AWF Kraków 25.665 0  T44  

Bieg 2 Karolina PŁAWNY 26.09.90 WSSiRN Start Katowice DNSDNS   T35  
Bieg 1 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  14:41:00
Start: 04.06.22   14:20:00

1 93 Mykyta HLADYLCHENKO 19.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.202     -0.6
2 9 Hubert SZUBA 08.01.01 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 4.141  PB T37  81-0.8

I II III IV V VI

6.09 5.93 6.20 6.10 6.14 6.05Mykyta HLADYLCHENKO
+1.3 -0.6 -0.6 -0.8 -0.6 +0.3

x 3.93 4.14 4.10 4.05 3.98Hubert SZUBA
+1.3 -0.2 -0.8 -0.3 -1.6 +0.2

 

100 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.06.22   14:43:25

Wiatr: -0.5 M/S

1 82 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 19.275   RR2  
2 78 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 24.511   RR3  

89 Alicja NEJMAN 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3   RR1  

Bieg 2/3
Start: 04.06.22   14:45:52

Wiatr: +0.2 M/S

1 81 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 21.155   RR2  
2 84 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 24.893   RR1  
3 74 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 43.461   RR1  

Bieg 3/3
Start: 04.06.22   14:51:41

Wiatr: +0.0 M/S

1 83 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 26.813   RR3  
2 80 Katarzyna ROZBORSKA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 46.585   RR3  
3 71 Zofia WALIŁKO 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 58.391   RR3  

Strona 3

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 05.06.22 12:22:58



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów 19.271   RR2  

2 Bieg 2 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów 21.151   RR2  
3 Bieg 1 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 24.512   RR3  

4 Bieg 2 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów 24.892   RR1  

5 Bieg 3 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 26.811   RR3  
6 Bieg 2 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów 43.463   RR1  

7 Bieg 3 Katarzyna ROZBORSKA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 46.582   RR3  

8 Bieg 3 Zofia WALIŁKO 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 58.393   RR3  
Bieg 1 Alicja NEJMAN 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR1  

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.06.22   15:28:43

Wiatr: +0.3 M/S

1 133 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 11.967  PB   
2 105 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.016  =PB   
3 106 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.025     
4 129 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków(MA) 12.104     
5 60 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.231  PB T47  533
6 109 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.453     
7 110 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.738     

17 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS2   T36  

Bieg 2/2
Start: 04.06.22   15:33:14

Wiatr: +0.3 M/S

1 104 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.818     
2 95 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.923     
3 9 Hubert SZUBA 08.01.01 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 14.054  PB T37  170

107 Michał ZIELIŃSKI 01.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

111 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6     

108 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS5     

91 Mirosław BĄK 01.01.91 niestowarzyszony(...) DNS2     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KS AZS AWF Kraków 11.811     

2 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 11.961  PB   
3 Bieg 1 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków 12.012  =PB   

4 Bieg 1 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 12.023     

5 Bieg 1 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków 12.104     
6 Bieg 1 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.235 533 PB T47  

7 Bieg 1 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków 12.456     

8 Bieg 1 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 12.737     
9 Bieg 2 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków 12.922     

10 Bieg 2 Hubert SZUBA 08.01.01 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 14.053 170 PB T37  

Bieg 2 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Michał ZIELIŃSKI 01.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Mirosław BĄK 01.01.91 niestowarzyszony DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS   T36  
Bieg 2 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
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100 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.06.22   14:59:21

Wiatr: -0.4 M/S

1 85 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 24.545   RR1  
2 72 Kacper GAWLAK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 34.017   RR1  
3 76 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 37.081   RR1  

88 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3   RR2  

Bieg 2/3
Start: 04.06.22   15:01:35

Wiatr: +0.0 M/S

1 79 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 20.545   RR2  
2 75 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 28.881   RR2  
3 87 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 33.593   RR2  
4 70 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 43.507   RR1  

Bieg 3/3
Start: 04.06.22   15:04:13

Wiatr: +0.3 M/S

1 86 Jan ZAJĄC 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 26.393   RR3  
2 77 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 26.795   RR2  
3 69 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 36.287   RR1  
4 73 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:15.311   RR1  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 20.541   RR2  

2 Bieg 1 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 24.541   RR1  
3 Bieg 3 Jan ZAJĄC 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów 26.391   RR3  

4 Bieg 3 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 26.792   RR2  

5 Bieg 2 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 28.882   RR2  
6 Bieg 2 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów 33.593   RR2  

7 Bieg 1 Kacper GAWLAK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 34.012   RR1  

8 Bieg 3 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 36.283   RR1  
9 Bieg 1 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 37.083   RR1  

10 Bieg 2 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 43.504   RR1  

11 Bieg 3 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:15.314   RR1  
Bieg 1 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR2  

 

Rzut dyskiem M F34,52

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  15:30:00
Start: 04.06.22   14:20:00

1 49 Tomasz PAULIŃSKI 01.01.91 SSiRON Start Bydgoszcz(KP) 29.691   F34  685 658
2 13 Filip VARTON 01.01.91 CZECH REPUBLIC 13.132   F52  430 430
3 10 Vojtech KONECNY 01.01.01 CZECH REPUBLIC 12.303   F52  360 360
4 61 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 TZSN Start Tarnów(MA) 20.384   F34  246 246

I II III IV V VI

29.69 27.41 28.42 28.66 28.00 28.55Tomasz PAULIŃSKI

12.77 12.51 13.02 12.71 12.92 13.13Filip VARTON

12.30 12.10 12.20 12.17 x 12.26Vojtech KONECNY

19.57 19.72 19.43 20.23 20.38 19.81Paweł WIEJACZKA
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   15:40:16

1 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 2:20.121     
2 51 Joanna MAZUR 13.03.90 TZSN Start Tarnów(MA) 2:23.132   T11  209

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   16:05:00

67 Michał ROGOWSKI 14.03.91 WSSiRN Start Katowice(SL) DNS1   T12  

101 Seweryn KACZMARCZYK 04.09.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

 

Pchnięcie kulą M F55,56,57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  16:07:00
Start: 04.06.22   14:20:00

1 26 Lech STOLTMAN 02.02.85 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 11.569   F55  954 954
2 32 Mateusz BIERNAT 28.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 9.927  PB F56 765 765
3 44 Piotr KĄKOL 09.01.82 MKL Toruń(KP) 10.938   F57  687 687
4 55 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 TZSN Start Tarnów(MA) 8.886  PB F55  616 616
5 12 Dusan SCAMBURA 01.01.91 CZECH REPUBLIC 8.123   F55  486 486
6 33 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 7.185  PB F55  323 323
7 15 Redim SACHA 01.01.91 CZECH REPUBLIC 7.644   F57  218 218

11 Michal ROTTER 01.01.91 CZECH REPUBLIC DNS2   F55  

46 Łukasz DRABIUK 16.12.86 PSSON Start Białystok(PD) DNS1   F55  

11.43 11.49 11.44 11.46 11.47 11.56Lech STOLTMAN

8.85 9.13 9.64 9.92 9.62 9.55Mateusz BIERNAT

10.50 10.93 9.72 10.72 10.64 9.60Piotr KĄKOL

8.69 8.50 8.26 x 8.81 8.88Dawid KAPUSTKA

7.84 8.12 8.09 7.97 7.69 7.89Dusan SCAMBURA

7.15 6.88 7.18 7.18 6.75 7.17Krzysztof CIÓŁKOWSKI

7.33 7.51 6.40 6.89 6.96 7.64Redim SACHA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  16:16:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 128 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.562  SB   
2 126 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.501  =SB   
3 113 Gabriela WĄSOWICZ 07.08.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.453     
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130 135 140 145 150 153 156 160

- - xo o o o xo xxxAleksandra KWAŚNY

- - o o o xxxPatrycja GORZKOWSKA

o o xo xxo xxxGabriela WĄSOWICZ

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   16:22:27

1 115 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:02.836     
2 102 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:03.465     

20 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS3   T47  

5 Agata KRZYWDZIŃSKA 19.05.94 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS4   T47  

 

400 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.06.22   16:26:06

1 84 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 1:52.052   RR1  
2 74 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 3:15.146   RR1  

83 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DSQ4   RR3  18.5

Bieg 2/2
Start: 04.06.22   16:30:59

1 82 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 1:21.212   RR2  
2 78 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:57.664   RR3  

81 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNF6   RR2  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:21.211   RR2  

2 Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:52.051   RR1  
3 Bieg 2 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:57.662   RR3  

4 Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów 3:15.142   RR1  

Bieg 1 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów DSQDSQ   RR3  18.5
Bieg 2 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów DNFDNF   RR2  

 

Rzut dyskiem K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  16:35:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 100 Patrycja POSZWA 14.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.512  PB   
2 127 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 27.964     
3 132 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.643     

7 Natalia JASIŃSKA 31.08.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K DNS1     

I II III IV V VI

23.13 25.83 x 26.25 28.51 26.44Patrycja POSZWA

26.53 27.96 x x 27.33 xWiktoria OLAJOSSY

x 25.01 27.64 x 26.24 xPatrycja BOROWIEC
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Rzut dyskiem K F35,37,40,46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  16:35:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 28 Renata ŚLIWIŃSKA 05.09.96 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 23.484   F40  1035 1035
2 6 Klaudia MALISZEWSKA 28.01.92 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 18.902   F35  461 461
3 7 Natalia OWCZAREK 31.08.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 21.871   F37  431 431
4 64 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 WSSiRN Start Katowice(SL) 22.533  PB F46 395 395

I II III IV V VI

23.48 21.86 x 21.48 21.46 21.51Renata ŚLIWIŃSKA

x 16.87 x 17.82 x 18.90Klaudia MALISZEWSKA

21.58 18.16 19.08 21.87 20.01 21.26Natalia OWCZAREK

22.24 22.22 21.75 22.53 x 22.09Kornelia ADAMCZYK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   16:42:10

1 50 Vasyl BILENKO 01.01.91 UKRAINE 54.157   T20 615 615
2 17 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 56.505   T36  839 839
3 110 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.846  PB   
4 117 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.074     
5 58 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów(MA) 1:04.933   T36  279 279

91 Mirosław BĄK 01.01.91 niestowarzyszony(...) DNS2     PK

 

400 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.06.22   16:46:27

1 77 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 2:00.665   RR2  
2 73 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 4:33.051   RR1  

69 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) DQ7   RR1  18.5

88 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3   RR2  

Bieg 2/3
Start: 04.06.22   16:55:27

1 85 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 1:55.653   RR1  
2 72 Kacper GAWLAK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 2:30.401   RR1  

76 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) DQ5   RR1  18.5

Bieg 3/3
Start: 04.06.22   17:02:13

1 79 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:34.493   RR2  
2 70 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 3:41.721   RR1  

75 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) DQ5   RR2  18.5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:34.491   RR2  

2 Bieg 2 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:55.651   RR1  
3 Bieg 1 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 2:00.661   RR2  

4 Bieg 2 Kacper GAWLAK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 2:30.402   RR1  

5 Bieg 3 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 3:41.722   RR1  
6 Bieg 1 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 4:33.052   RR1  

Bieg 2 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ   RR1  18.5

Bieg 3 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ   RR2  18.5
Bieg 1 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ   RR1  18.5

Bieg 1 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR2  

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   16:45:00

45 Mariola KŁOPOTOWSKA-SAWA 02.10.96 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS1     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  16:50:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 97 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.005     
2 21 Łukasz MAMCZARZ 14.06.88 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 1.753   T63  794
3 93 Mykyta HLADYLCHENKO 19.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.751     
4 104 Adrian KUROWSKI 31.07.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.702     
5 105 Bartosz OSUCH 04.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.704  =SB   

160 165 170 175 180 185 190 195 200 203

- - - - - o o o xxo xxxFilip KOSTKIEWICZ

o o o o xxxŁukasz MAMCZARZ

o o o xo xxxMykyta HLADYLCHENKO

- xo o xxxAdrian KUROWSKI

o o xo xxxBartosz OSUCH

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.06.22   17:12:15

1 888 Bartosz ZAJĄC 12.02.93 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 16:18.651     

112 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3     

119 Adam ZIMNICKI 12.11.00 Kraków Athletics Team(MA) DNF2     
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  17:18:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 94 Marcin GĄSIOROWSKI 02.08.81 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.525     
2 38 Roman GOMOLUCH 15.01.82 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 10.103     

63 Artur GĄSIOREK 02.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     

40 Paweł KAWĘCKI 01.01.91 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS4     

I II III IV V VI

x 14.10 14.52 13.90 rMarcin GĄSIOROWSKI

9.43 10.10 9.40 9.03 9.23 9.27Roman GOMOLUCH

 

Pchnięcie kulą M F37,38,41,46,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  17:18:00
Start: 04.06.22   15:40:00

1 48 Tomasz ŚCIUBAK 09.10.82 SSiRON Start Bydgoszcz(KP) 13.0010   F37  827 827
2 92 Mirosław MADZIA 25.10.79 niestowarzyszony(...) 11.414   F11  812 812
3 18 Łukasz CZARNECKI 07.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 11.548  PB F37  629 629
4 42 Oskar JUSZCZYK 07.02.07 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 8.8411   F38  165 165
5 2 Kamil GNIADEK 30.12.98 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 9.151   F46  162 162
6 59 Hubert STEMPAK 01.01.91 TZSN Start Tarnów(MA) 8.213   F38  99 99
7 66 Dariusz MOLĘDA 26.09.89 WSSiRN Start Katowice(SL) 8.585  PB F37 99 99
8 8  Łukasz SULERZYCKI 23.07.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 7.662   F37  73 73

27 Bartosz TYSZKOWSKI 25.01.94 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS9   F41  

2 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6   F64  

29 Michał OGRABEK 19.05.95 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS7   F38  

13.00 12.70 12.45 x 12.35 12.30Tomasz ŚCIUBAK

11.16 10.90 11.41 10.90 10.86 11.10Mirosław MADZIA

10.58 11.08 11.06 11.50 11.54 11.55Łukasz CZARNECKI

7.62 7.62 x 7.37 8.84 8.84Oskar JUSZCZYK

9.15 8.96 8.72 8.71 8.33 xKamil GNIADEK

6.70 7.10 7.20 8.21 6.21 7.75Hubert STEMPAK

7.60 7.98 8.58 8.44 8.46 8.11Dariusz MOLĘDA

x 7.57 x x 7.66 7.26 Łukasz SULERZYCKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  17:21:00
Start: 04.06.22   17:00:00

1 120 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.323  SB   +0.3
2 119 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.214     -1.3
3 1 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.252   T38  667 667-1.2

52 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) DNS1   T38  
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I II III IV V VI

x 5.12 5.32 5.02 4.98 xNatalia ŚLIWIAK
-0.5 -0.4 +0.3 -0.8 -0.9 -0.8
x x x 5.21 x xKamila MRUGAŁA

+0.5 -0.4 -0.5 -1.3 +0.1 +0.4
x 4.42 x x 3.86 4.25Anna TRENER-WIERCIAK

-1.2 -0.7 -0.2 -0.2 -0.4 -1.2

 

Pchnięcie kulą K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  17:54:00
Start: 04.06.22   16:45:00

1 127 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.194     

41 Agnieszka PRUBAN 04.11.77 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS3     PK

39 Tatiana SADZA 01.01.91 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS2     

7 Natalia JASIŃSKA 31.08.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K DNS1     

I II III IV V VI

9.90 10.19 x 9.75 9.98 9.75Wiktoria OLAJOSSY

 

Pchnięcie kulą K F35,37,40,46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  17:54:00
Start: 04.06.22   16:45:00

1 28 Renata ŚLIWIŃSKA 05.09.96 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 8.485   F40 1035 1035
2 64 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 WSSiRN Start Katowice(SL) 8.483  PB F46 579 579
3 6 Klaudia MALISZEWSKA 28.01.92 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 8.174   F35 502 502
4 7 Natalia OWCZAREK 31.08.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 7.562   F37 405 405
5 22 Iwona KOPROWSKA 02.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 7.151   F37 335 335

7.59 8.13 8.48 x 8.38 8.19Renata ŚLIWIŃSKA

8.15 x 8.48 x 8.18 7.80Kornelia ADAMCZYK

7.50 8.16 8.17 8.08 x 7.80Klaudia MALISZEWSKA

6.38 7.43 7.56 7.45 x 6.68Natalia OWCZAREK

6.80 6.72 7.05 7.14 6.95 6.86Iwona KOPROWSKA

 

Rzut dyskiem M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  18:15:00
Start: 04.06.22   16:45:00

1 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 39.763     
2 99 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.961     
3 130 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 30.332     

I II III IV V VI

37.93 x 39.76 38.04 x xJakub STOPA

31.48 33.53 35.75 34.37 x 35.96Mateusz PRUSAK

30.33 29.13 28.56 x 29.96 xAdam ZAGRODZKI
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Rzut dyskiem M F 37,38,46,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.06.22  18:15:00
Start: 04.06.22   16:45:00

1 92 Mirosław MADZIA 25.10.79 niestowarzyszony(...) 32.125   F11 687 687
2 18 Łukasz CZARNECKI 07.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 39.133   F37 612 612
3 4 Kamil GNIADEK 30.12.98 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 30.098   F46 315 315
4 8  Łukasz SULERZYCKI 23.07.90 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 24.102   F37 82 82
5 59 Hubert STEMPAK 01.01.91 TZSN Start Tarnów(MA) 19.934   F38 52 52
6 66 Dariusz MOLĘDA 26.09.89 WSSiRN Start Katowice(SL) 20.421   F37 27 27

60 Kacper WCISŁO 03.11.05 TZSN Start Tarnów(MA) DNS7   F46  

2 Michał MORAWSKI 21.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6   F64  

I II III IV V VI

29.53 x 32.12 30.71 x xMirosław MADZIA

x 34.09 39.13 x 38.54 xŁukasz CZARNECKI

27.68 30.09 29.31 29.34 x xKamil GNIADEK

24.10 18.97 20.00 9.89 22.85 22.20 Łukasz SULERZYCKI

19.00 19.38 x x 19.69 19.93Hubert STEMPAK

18.47 15.08 17.02 20.42 17.32 15.62Dariusz MOLĘDA

 

Rzut oszczepem K F34,55,57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  09:36:00
Start: 05.06.22   09:00:00

1 53 Zofia SEWERYN 25.03.85 TZSN Start Tarnów(MA) 12.783   F55  486 486
2 35 Justyna RADECKA 24.04.87 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 9.381   F57  64
3 36 Aneta NOGA 07.03.96 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 8.112   F34  56 56

11.46 12.49 11.92 12.78 11.52 12.28Zofia SEWERYN

7.72 9.38 8.18 x 7.86 9.31Justyna RADECKA

7.38 7.46 8.11 8.09 7.80 xAneta NOGA

 

Rzut oszczepem M F34,55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  10:08:00
Start: 05.06.22   09:00:00

1 12 Dusan SCAMBURA 01.01.91 CZECH REPUBLIC 23.241   F55  682 682
2 25 Mateusz WOJNICKI 16.12.89 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 24.587   F34  557 557
3 55 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 TZSN Start Tarnów(MA) 17.836  PB F55 367 367
4 54 Dawid BUDZIK 09.11.88 TZSN Start Tarnów(MA) 16.585   F34  169 169
5 37 Mateusz BORYŚ 12.01.92 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 14.874  PB F34 109 109
6 14 Marek HORSKY 01.01.91 CZECH REPUBLIC 10.852   F34  26 26
7 30 Eryk SZYMONIAK 01.01.91 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 9.383   F34  12 12
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22.76 21.69 21.87 23.24 20.89 21.04Dusan SCAMBURA

23.75 x x x 24.85 xMateusz WOJNICKI

12.37 17.36 16.17 17.65 x 17.83Dawid KAPUSTKA

15.58 14.85 16.58 x 16.49 16.24Dawid BUDZIK

11.98 14.56 11.58 14.87 13.64 11.56Mateusz BORYŚ

10.41 10.67 10.21 10.85 10.27 10.64Marek HORSKY

8.89 9.38 8.49 8.48 8.51 8.49Eryk SZYMONIAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.06.22   10:59:08

1 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 4:46.033     
2 51 Joanna MAZUR 13.03.90 TZSN Start Tarnów(MA) 4:54.642   T11  831 831
3 665 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:54.661     

 

Rzut maczugą Kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  10:50:00
Start: 05.06.22   12:15:00

1 43 Marlena MASŁOŃ 12.04.83 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 12.101     PK

8.25 11.97 11.77 12.10 x xMarlena MASŁOŃ

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.06.22   10:59:08

1 123 Dominik PIWOWARCZYK 25.09.88 UKS Lider Siercza(MA) 4:23.282
67 Michał ROGOWSKI 14.03.91 WSSiRN Start Katowice(SL) DNS1   T12  

 

Rzut maczugą Mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  11:00:00
Start: 05.06.22   12:15:00

1 56 Daniel PATYK 22.07.82 TZSN Start Tarnów(MA) 19.742   F32  261 261

16 Michal ENGE 01.01.91 CZECH REPUBLIC DNS1   F51  

19.74 18.76 x 18.39 17.95 18.74Daniel PATYK
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1500 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.06.22   11:06:51

1 79 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 6:33.771   RR2  

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 05.06.22   11:21:22

Wiatr: +0.3 M/S

1 20 Agata GAŁAN 10.04.03 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 27.785  SB T47  721 721
2 5 Agata KRZYWDZIŃSKA 19.05.94 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 28.014  PB T47  692 692
3 90 Zuzanna KACZMARCZYK 01.05.05 niestowarzyszona(...) 28.788     
4 116 Julia ŚWIĄTEK 03.09.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 29.243  PB   
5 124 Kinga JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków(MA) 29.846     
6 125 Julia JASIŃSKA 19.12.06 WKS Wawel Kraków(MA) 30.177  PB   

52 Ingrid RENECKA 15.09.04 TZSN Start Tarnów(MA) DNS2   T38  

 

200 metrów K RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.06.22   11:29:34

Wiatr:-1.0 M/S

1 83 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 52.735   RR3  
2 74 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:25.797   RR1  

81 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS1   RR2  

89 Alicja NEJMAN 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3   RR1  

Bieg 2/2
Start: 05.06.22   11:31:55

Wiatr:+1.3 M/S

1 82 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 37.225   RR2  
2 78 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 49.167   RR3  
3 84 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 52.113   RR1  
4 80 Katarzyna ROZBORSKA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:26.401   RR3  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów 37.221   RR2  

2 Bieg 2 Patrycja WALAT 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 49.162   RR3  
3 Bieg 2 Miriam DOMINIKOWSKA 10.09.01 RaceRunning Złotowianka Złotów 52.113   RR1  

4 Bieg 1 Natalia MIAZGA 27.07.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 52.731   RR3  

5 Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 01.01.09 UKS Szóstka Rzeszów 1:25.792   RR1  
6 Bieg 2 Katarzyna ROZBORSKA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:26.404   RR3  

Bieg 1 Alicja NEJMAN 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR1  

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 03.11.02 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR2  

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 05.06.22   11:37:41

Wiatr: +1.9 M/S

1 133 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 23.446  PB   
2 114 Bartłomiej KRUPA 26.05.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.904  PB   
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3 60 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.787  PB T47  537 537

108 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2     

17 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS3   T36  

118 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 05.06.22   11:41:11

Wiatr: +1.9 M/S

1 50 Vasyl BILENKO 01.01.91 UKRAINE 24.393   T20  
2 109 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.152     
3 58 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów(MA) 28.755   T36  284 284

111 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4     

107 Michał ZIELIŃSKI 01.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6     

91 Mirosław BĄK 01.01.91 niestowarzyszony(...) DNS7     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 23.441  PB   

2 Bieg 1 Bartłomiej KRUPA 26.05.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.902  PB   
3 Bieg 2 Vasyl BILENKO 01.01.91 UKRAINE 24.391   T20  

4 Bieg 1 Kacper WCISŁO 03.11.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.783 537 PB T47  537

5 Bieg 2 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków 25.152     
6 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów 28.753 284  T36  284

Bieg 2 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Michał ZIELIŃSKI 01.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Mirosław BĄK 01.01.91 niestowarzyszony DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS   T36  

Bieg 1 Szymon PETROW 21.01.06 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 27.02.97 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K F35,37,46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  11:40:00
Start: 05.06.22   11:00:00

1 136 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 42.451     
2 103 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.959     
3 131 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.982     
4 134 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 30.993     
5 64 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 WSSiRN Start Katowice(SL) 27.908  PB F46  581
6 6 Klaudia MALISZEWSKA 28.01.92 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(K 17.897   F35  596
7 22 Iwona KOPROWSKA 02.01.01 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 17.466   F37  369

39 Tatiana SADZA 01.01.91 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS4     

41 Agnieszka PRUBAN 04.11.77 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS5     PK

I II III IV V VI

42.45 x x 41.39 39.48 xJustyna STACHYRA

41.13 40.37 41.62 41.95 41.84 41.80Beata SKRABA

x 32.17 33.98 33.08 29.72 31.42Martyna KWOKA

30.99 x x 29.89 29.46 xOliwia KUBIŃSKA

25.88 25.41 x x 27.90 25.75Kornelia ADAMCZYK

16.64 17.18 17.89 17.26 16.85 17.32Klaudia MALISZEWSKA

15.97 17.46 16.97 16.62 16.00 16.07Iwona KOPROWSKA
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200 metrów M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 05.06.22   11:45:21

Wiatr:+1.9 M/S

1 85 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 48.585   RR1  
2 69 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:16.031   RR1  

75 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) DQ7   RR2  18.5

88 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3   RR2  

Bieg 2/3
Start: 05.06.22   11:48:12

Wiatr:-0.9 M/S

1 77 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 48.705   RR2  
2 87 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 1:12.483   RR2  

73 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) DQ7   RR1  

Bieg 3/3
Start: 05.06.22   11:52:15

Wiatr:+3.0 M/S

1 79 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 40.871     
2 86 Jan ZAJĄC 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 51.953   RR3  
3 70 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:27.877   RR1  
4 76 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów(PK) 1:30.245   RR1  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Patrick NIEMIEC 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 40.871     

2 Bieg 1 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 48.581   RR1  
3 Bieg 2 Krystian PORĘBSKI 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 48.701   RR2  

4 Bieg 3 Jan ZAJĄC 01.01.91 RaceRunning Złotowianka Złotów 51.952   RR3  

5 Bieg 2 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:12.482   RR2  
6 Bieg 1 Filip HAMERLA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:16.032   RR1  

7 Bieg 3 Maksymilian MITROSZ 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:27.873   RR1  

8 Bieg 3 Krzysztof ŁACH 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów 1:30.244   RR1  
Bieg 1 Sebastian WÓJCIK 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ   RR2  18.5

Bieg 2 Dawid ŚLODZIONA 01.01.91 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ   RR1  

Bieg 1 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR2  

 

Rzut oszczepem M F12,36

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  05.06.22  12:16:00
Start: 05.06.22   11:35:00

1 135 Jakub KUSIAK 23.02.00 WKS Wawel Kraków(MA) 53.726     
2 47 Dariusz OSIŃSKI 22.03.90 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 41.815   F12 469 469
3 23 Maciej GLIWIŃSKI 30.08.72 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 21.944   F36 488 188
4 42 Oskar JUSZCZYK 07.02.07 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) 15.303   F38 10 10

40 Paweł KAWĘCKI 01.01.91 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS2     

38 Roman GOMOLUCH 15.01.82 LKS Gol-Start Częstochowa(SL) DNS1     

I II III IV V VI

52.43 51.57 x 51.93 52.41 53.72Jakub KUSIAK

x 40.02 41.81 x x xDariusz OSIŃSKI

21.70 x 20.02 x 20.81 21.94Maciej GLIWIŃSKI

x 12.43 14.09 15.16 12.87 15.30Oskar JUSZCZYK
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